BKIS251305D9016
BKIS251305D9016
Angle Plat pour BKIS 25x230mm couvercle 2x80mm acier blanc
Caractéristiques techniques
Compa​ti​bi​lité
Convient à l'épais​seur d'une cloison sèche  25 mm
Adapté à la variante à une ou deux lignes  Deux lignes
Dimen​sions
Profon​deur  25 mm
Largeur  130 mm
Longueur  280 mm
Matière
Matière  Acier
Trai​te​ment de surface  Ther​mo​laquage
Couleur  Blanc signa​li​sa​tion
Code RAL  9016
Equi​pe​ment
Avec film de protec​tion  Non
Produit compa​tible avec  BKIS 25x130/230
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification